HERCULES GOLF

Fecha Listado: 26/08/2024
Hora Listado: 20:12:27

TROFEO OPTICA SANCHEZ RUBAL 24 UNIFICADO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO)
12 CATEGORIA HANDICAP (16,5) (ASC: --)
POS JUGADOR

AOWON -

12

14

18

21
23
24
25

27

30

33
34

TAJES PATINO, JOSE

VALLEJO TORRES, FRANCISCO
SARMIENTO MENDEZ, DIEGO
LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO
SINDE ROMERO, ALEJANDRO
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME
BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO
PAREDES GARCIA, MIGUEL
LOPEZ LOPEZ, ALVARO

LOPEZ SACO, FELIPE
CONSTENLA LOPEZ, LUIS
CASTRO NUNEZ, FRANCISCO
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO
ESPINEIRA GARCIA, PABLO
LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL EST
FRAGUELA RUANO, JORGE
GARCIA BERNAL, JULIO DOMING
CHARRO COUSILLAS, MIGUEL
MOSCOSO CAMBA, ROBERTO
FRAGUELA SANTOS, JORGE J.
IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CAR
VALLEJO LINARES, NICOLAS
NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS
QUINTELA GARCIA, PABLO
SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO
GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO
POSE VELO, JOSE LUIS
CARCACIA ESTRADA, VICENTE
SINDE EIRAS, JOSE LUIS
RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCIS
PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL
MOSQUERA PREGO, ANTONIO
GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA
LOMBA GOMEZ, AGUSTIN
MOSQUERA QUINTAS, ALVARO
AIZPURUA LOPEZ, JAVIER

CLUB

FEDERACION GALL
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
HERCULES

TORRE HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES

LUGO

HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
FEDERACION MADR
TORRE HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
FEDERACION GALL
FEDERACION GALL
HERCULES
ULZAMA

LA CORUNA

LA CORUNA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

13,4
6,8
12,6
53
57
7,2
8,7
15,4
10,3
9,1
15,8
6,3
15,2
1,2
10,6
12,3
14,9
6,6
12,5
13,4
11,5
14,8
9,7
13,3
4,9
7,1
9,7
11,3
13,3
10,5
14,7
16,5
14,9
14,9
-1,0
-0,4

9,9
8,8

15,0

12,7
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FECHA: 24/08/2024 CODIGO: GC5424116

2 LA WWWWNOWONDNNNONWWWWNWWON_LONODNDNOWODNDNDNDNWDNW

17
9
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7

8
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20
13
12
20
8
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2

14
16
19
9

16
17
15
19
13
17
7

9

13
15
17
14
19
21
19
19
0

0
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41
39
38
37
37
37
37
37
36
35
35
34
34
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33
33
33
32
32
32
31
31
30
29
28
28
27
27
27
24
24
24
21
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13Vuelta
4 TOT

41
39
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37
37
37
37
36
35
35
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33
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27
27
27
24
24
24
21
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HERCULES GOLF

Fecha Listado: 26/08/2024
Hora Listado: 20:14:16

TROFEO OPTICA SANCHEZ RUBAL 24 UNIFICADO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ALTERNATIVO)
22 CATEGORIA HANDICAP (desde 16,6) (ASC: --)
POS JUGADOR

1
3
4
5

7

12
13

18

21

26
28

30
31

33
34
35
36

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECT
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS

CLUB

HERCULES
HERCULES
TORRE HERCULES
HERCULES

MAROTO VALDEPENAS, JUAN FRA HERCULES

PALOMO PEREZ, FERNANDO

FEDERACION GALL

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA HERCULES

MUNOZ CREGO, ANTONIO
GARCIA PEREZ, JESUSA
FERRAL SEVILLA, JORGE
VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL AL
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO
SALGADO ZAS, JOSE LORENZO
SILVEIRA PENA, MANUEL
MAROTO RUIZ, MARCOS
GONZALEZ GARCIA, CARMEN
ATIENZA DELGADO, MARIA DEL
AVECILLA PORTO, FERNANDO
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBE
PAZOS PAZOS, DANIEL
TOGORES TORRES, MARIA DE LA
FERREIRO BROZ, JOSE

BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO J
RUPPEN PARDO, J. FERNANDO
BRANDARIZ CANAS, JOSE FELIP
RODRIGUEZ CALVETE, MARIA EL
AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS
GONZALEZ MALLO, ANTONIO
MONTERO VILA, ENRIQUE

DE PABLOS GARCIA, PABLO
SEOANE PEREIRO, ANTONIO
RODRIGUEZ ARES, LUIS
VALLEJO LINARES, MARTIN
VIDAL PAN, CARLOS

DOLAN , DAMIEN

MONTERO BELLIDO, ENRIQUE

HERCULES
HERCULES

GOLF HATO VERDE
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES

TORRE HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
HERCULES
HERCULES
HERCULES

MINO ARTABRO
HERCULES
HERCULES

LA CORUNA
HERCULES

TORRE HERCULES
HERCULES
HERCULES

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,2
21,7
28,1
16,7
18,3
20,0
17,5
20,4
22,1
24,3
26,1
26,0
18,9
26,5
21,3
28,1
32,7
22,3
24.4
26,5
17,9
17,4
18,3
18,9
31,7
20,4
25,0
22,3
26,5
22,7
20,9
27,9
38,3
24.4
16,8
36,0

17,8

17,8
19,2
17,4
20,3
21,9

26,5

32,5

22,0
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CUADRO DE HONOR — HERCULES CLUB DE GOLF

TROFEO OPTICA SANCHEZ RUBAL 2024

12 CLASIFICADO HANDICAP 12 CATEGORIA (HASTA 16,5): JOSE TAIJES
PATINO

22 CLASIFICADO HANDICAP 12 CATEGORIA (HASTA 16,5): FRANCISCO
VALLEJO TORRES

12 CLASIFICADO HANDICAP 22 CATEGORIA (DESDE 16,6): ELECTO
ALVAREZ DE LA SIERRA
22 CLASIFICADO HANDICAP 22 CATEGORIA (DESDE 16,6): FERNANDO

REGUEIRA GOMEZ

MEJOR APPROACH HOYO 17: ANTONIO CARLOS IGLESIAS SOUTO
(0,24CM)




